ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении  тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

1. Утвердить тарифы, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов, на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска" по дополнительным видам деятельности, согласно приложениям 1,2.
2. Признать утратившими силу постановления администрации города:

- от 16.05.2018 №698 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска";
- от 24.05.2018 №739 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием города Нижневартовска "Специализированное автотранспортное управление" в городском парке культуры и отдыха имени 40-летия Победы".
3. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства            администрации города М.А. Коротаева.
Глава города                                                                                           В.В. Тихонов
Приложение 1  к постановлению
администрации города
от__________№______________

ТАРИФЫ

на транспортные услуги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением "Управление по дорожному хозяйству и благоустройству города Нижневартовска"

по дополнительным видам деятельности
	№

п/п

	Наименование
автотранспортного средства
	Ед. изм.

	Тариф
с НДС

(руб.)

	Бортовые

	1.
	КАМАЗ 532120
	машино-час
	985,62

	Самосвалы

	2.
	КАМАЗ 55111  С
	машино-час
	2281,51

	3.
	КАМАЗ 45143-12-15
	машино-час
	2001,97

	4.
	КАМАЗ 6520-82.0
	машино-час
	2120,52

	5.
	HOWO ZZ3327  №3647С
	машино-час
	2277,74

	Автокраны

	6.
	МАЗ 5337 КС 35717
	машино-час
	1249,08

	Кран манипулятор

	7.
	КАМАЗ 4308-Н3
	машино-час
	1031,98

	Спецтехнологические

	8.
	КАМАЗ 6520 с полуприцепом ЧМЗАП-93853
	машино-час
	2173,04

	9.
	КАМАЗ 65116-А4  с полуприцепом ЧМЗАП -99064
	машино-час
	1230,41

	10.
	BRODWAY SENIOR 2000, буксируемый автомобилем КАМАЗ-45143-12-15
	машино-час
	2406,37

	Очистно-дорожные

	11.
	КО-713 на шасси ЗИЛ 433360
	машино-час
	1986,71

	12.
	МАЗ 5337 МДК
	машино-час
	1460,81

	13.
	МАЗ 5337 КДМ
	машино-час
	1460,81

	14.
	ЗИЛ МДК  433362
	машино-час
	1643,20

	15.
	ЗИЛ КДМ
	машино-час
	1986,71

	16.
	КАМАЗ КО 318
	машино-час
	1480,18

	17.
	МАЗ 5337 BUSHER
	машино-час
	1323,85

	Очистно-уборочные

	18.
	КО-707 МТЗ-80
	машино-час
	1698,25

	19.
	АМКОДОР-37
	машино-час
	2042,66

	20.
	КО-206
	машино-час
	1322,53

	Плужно-щеточные

	21.
	Трактор «Беларус  82.1»,  МТЗ-82
	машино-час
	3367,85

	Подметально-уборочная

	22.
	BRODWAY WASA 300,  буксируемая трактором МТЗ-82
	машино-час
	2372,68

	Вакуумная уборочная машина

	23.
	JOHNSTON CN 200
	машино-час
	1993,57

	Бульдозеры

	24.
	Б 10 МБ.0121В4
	машино-час
	4112,15

	25.
	К-701
	машино-час
	3136,16

	Автогрейдеры

	26.
	ДЗ-98 Б
	машино-час
	3429,67

	27.
	ДЗ-122 Б7
	машино-час
	2602,78

	Экскаваторы

	28.
	ЭО -3323  А
	машино-час
	4006,63

	29.
	ЕК-12
	машино-час
	3219,08

	30.
	NEW HOLLAND В115В
	машино-час
	2832,30

	Погрузчики

	31.
	ВOBCAT S130
	машино-час
	1511,27

	32.
	NEW HOLLAND L220
	машино-час
	1626,18

	33.
	ТО-18 Б.2
	машино-час
	3116,62

	Катки

	34.
	ДУ-47 Б
	машино-час
	1100,32

	35.
	HAMM HD   110
	машино-час
	1467,04

	36.
	АМКОДОР 6712 В
	машино-час
	1524,88

	37.
	ДМ10
	машино-час
	1782,62

	Асфальтоукладчики

	38.
	Асф-К-2-07
	машино-час
	2512,19

	39.
	Асф-К-4-02-01
	машино-час
	2444,82

	Фреза дорожная

	40.
	WIRTGEN W 50
	машино-час
	2722,39

	Многоцелевые

коммунально-строительные машины

	41.
	Коммунально-строительная многоцелевая машина МКСМ-800 Н
	машино-час
	1809,91

Приложение 2  к постановлению
администрации города
от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением «Управление по дорожному хозяйству

и благоустройству  города Нижневартовска»
по дополнительным видам деятельности
	№

п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Тариф
в месяц

с НДС

 (руб.)

	1.
	Оказание услуг автостоянки по адресу:
г. Нижневартовск, ул. Ханты-Мансийская, 12
	машино-место

	2028,00